

Potencjalni wykonawcy robót

Dotyczy: Zapytania do przetargu nieograniczonego ofertowego nr 1/04/2024-TSB/S na „Wymianę pionów wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji w budynkach mieszkalnych SM „Piekary” w Legnicy przy ulicach: Gojawiczyńskiej 5-7, Hubalczyków 2-4-6, Armii Krajowej 2, Worcella 4-6, Worcella 8”.

W dniu 23.04.2024 r. na adres mailowy piekary@sm-piekary.pl do Spółdzielni Mieszkaniowej „Piekary” w Legnicy” wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego przetargu, na które poniżej udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – Czy zamawiający wymaga złożenia oferty na określonym wzorze dokumentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga składania ofert na określonym wzorze dokumentu.

Pytanie nr 2 – Na jaki okres zamawiający wymaga gwarancji.

Odpowiedź: Okres gwarancji zależy od oferenta.

Pytanie nr 3 – W dokumentacji przedstawionej w ogłoszeniu brakuje wzoru umowy.

Odpowiedź: Umowa będzie konstruowana po wyborze oferenta i zostanie przedłożona mu do akceptacji.

Pytanie nr 4 – Czy przewidziane są częściowe płatności po wykonanym etapie prac, czy całościowe po końcowym wyborze.

Odpowiedź: Zamawiający ureguje należność do 30 dni po całkowitym zakończeniu przedmiotu umowy i obustronnym podpisaniu protokołu odbioru końcowego bez uwag i zastrzeżeń.

Pytanie nr 5 – Czy badanie wody ma być wykonywane na każdym pionie osobno, czy wystarczy jedno badanie na jedno przyłącze wody (jeden blok) i w jakim terminie ma być dostarczone.

Odpowiedź: Badania wody należy wykonać po zakończeniu prac w danym budynku. Badania jakości wody z wszystkich budynków należy załączyć do protokołu odbioru końcowego.

ZASTĘPCA PREZESA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

inż. Paweł Puk